[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2010 № 425

Рассмотрев обращение ЗАО «Регионинвестстрой» от 06.04.2010г. № 988 орг. о разрешении на выполнение работ по корректировке документации по планировке территории, ограниченной улицами Краснополянская и Спортивная в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня (проект планировки, выполненный ЗАО Фирма «Кроки», лицензия от 15 августа 2006г., регистрационный номер ГС-1-99-02-26-0-7712004706-042013-2 и проект межевания, разработанный ГУП МО «НИиПИ градостроительства», лицензия от 01 марта 2004г., регистрационный номер ГС-1-99-02-26-0-7702069648-011315-1) и утвержденной Постановлением Главы города Лобня от 10.03.2009г. № 296
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ЗАО «Регионинвестстрой» выполнение работ по корректировке документации по планировке территории жилого квартала, ограниченного улицами Краснополянская и Спортивная в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня.

2. Документацию по планировке территории разработать в составе и по содержанию, утвержденным Постановлением Правительства Московской области № 536/23 от 19.06.2006г.
3. Разработанную и согласованную документацию по планировке территории представить Главе города Лобня для утверждения в установленном законодательством РФ и Московской области порядке.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru
С.С.Сокол

О разрешении ЗАО «Регионинвестстрой» на выполнение работ по корректировке документации по планировке территории жилого квартала, ограниченного улицами Краснополянская и Спортивная в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня